
 
 

Vytvořeno  23.11.2016 11:49:16 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona 
č. 128/2000 Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    25  
 
 

 
Příspěvek do 36. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 16.11.2016  
 
Zrušení souboru opat ření ke zvýšení transparentnosti schválených usnesen ím 
č. 672/2010 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

   
 
Materiál předkládá:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský - Starosta 

 
Materiál zpracoval:  Ing. Silvie Ondrášková - Interní auditorka  
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Dne 23. 12. 2010 byla usnesením č. 672/2010 schválena pravidla pro zveřejňování smluv na 
internetových stránkách města a s nimi související opatření ke zvýšení transparentnosti. Vzhledem 
k přijetí zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) schválila Rada města Kuřimi dne 1. 11. 2016 vnitřní 
směrnici č. S3/2016/RM Zpracování, evidence a uveřejňování smluv a současně byl od 1. 7. 2016 
vydán nový Příkaz tajemnice MěÚ Kuřim č. P1/2016/TAJ Uveřejňování smluv a objednávek v registru 
smluv, které podrobně upravují pravidla pro uveřejňování smluv a objednávek dle uvedeného zákona, 
včetně uveřejňovaných informací, odpovědnosti jednotlivých osob, lhůt pro uveřejnění, apod. Těmito 
vnitřními předpisy je zabezpečena dostatečná transparentnost při zveřejňování smluv, dokonce nad 
rámec zákonných povinností. Vzhledem k výše uvedenému je třeba opatření z roku 2010 zrušit 
a ponechat pouze postupy při zveřejňování smluv podle stávajících vnitřních předpisů. 
 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  r u š í   usnesením č. 672/2010 ze dne 23. 12. 2010 ve věci zveřejňování smluv města Kuřimi na 
internetových stránkách města z důvodu nové legislativy (zákona č. 340/2015 Sb.). 

 
Termín plnění: 16. 11. 2016 (KÚ) 
  

 
 
 


